SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK NÔNG
TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08/TB-LD

Quảng Sơn, ngày     tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tập trung học sinh lớp 10 năm học 2022-2023

Để triển khai kế hoạch giáo dục đối với khối 10 năm học 2022-2023 theo chương trình Giáo dục phổ thông 2018. Trường THPT Lê Duẩn thông báo về việc tập trung học sinh lớp 10 như sau:
1. Thời gian: 8 giờ 00 Thứ 4, ngày 10/8/2022.
2. Địa điểm: Trường THPT Lê Duẩn.
3. Nội dung:
- Tổ chức phổ biến chương trình Giáo dục phổ thông mới (GDPT năm 2018).
- Tư vấn, hướng dẫn học sinh lựa chọn môn học.
Trên đây là thông báo của Trường THPT Lê Duẩn về việc tập trung học sinh khối 10 năm học 2022-2023, đề nghị học sinh có mặt đầy đủ, đúng giờ.

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (b/c);
- Học sinh khối 10 (t/h);
- Webside;
- Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Hồng Hạnh